6 de feodo de & in vno Mesuagio siue tenemento vocato le Gatehowse cum suis pertinentijs Ac de & in toto illo magno Gardino communaliter vocato siue cognito per nomen de Le greate Garden alias the

7 Covent Garden of Christchurch Ac de & in omnibus & singulis domibus mesuagij tenementis & edificijs desuper predictum magnum Gardinum de novo constructis & edificatis cum omnibus &

8 singulis suis pertinentijs vniuersis eidem magno Gardino spectantibus seu quoquo modo pertinentibus nuper in tenura siue occupatione cuiusdam Thoma Casye vel assignatorum suorum scituatis iacentibus &

9 existentibus infra parochiam sanc(t)i Bottolphi extra Algate Londonia Ac nuper perquisitis per prefatum Edwardum nuper Comitem Oxonie sibi & heredibus suis de quibusdam Georgio Kirkham

10 Hugone Beeston & Willelmo Walter Generosis Et quod predictus Edwardus nuper Comes Oxonie sic de omnibus & singulis premissis seisitus existens vicesimo quarto die Iunij Anno regni

11 Domini nostri Iacobi Regis nunc &c secundo obiit sic inde seisitus Et Iuratores predicti dicunt super sacramentum suum predictum quod predictum magnum Gardinum & cetera premissa cum pertinentijs tenentur & tempore

12 mortis predicti Edwardi nuper Comitis Oxonie tenebantur de dicto domino Rege sed per que seruicia Iuratores predicti ignorant Et quod valent clare per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas quinque

13 libras Et Iuratores predicti vltius dicunt super sacramentum suum predictum quod Henricus nunc Comes Oxonie & modo existens in Custodia dicti domini Regis ratione minoris etatis sue pro alijs terris tentis de dicto domino

14 Rege in Capite per seruicium Militare est & tempore mortis predicti Edwardi nuper Comitis Oxonie fuit filius & proximus heres dicti Edwardi nuper Comitis Et quod predictus Henricus modo Comes

15 Oxonie fuit etatis tempore mortis predicti Edwardi nuper Comitis Oxonie patris sui vndecim Annorum & quatuor mensium Et Iuratores predicti vltius dicunt super sacramentum suum predictum quod ignorant

---

16 quis vel qui exitus & proficua omnium & singulorum premissorum a tempore mortis predicti Edwardi nuper Comitis Oxonie vsque diem capcionis huius Inquisicionis percepit & habuit siue perceperunt &

17 habuerunt Ac postremo Iuratores predicti dicunt super sacramentum suum predictum quod predictus Edwardus nuper Comes Oxonie in Commissione predicta nominatus nulla alia siue plura mesuagia

18 terras tenementa siue hereditamenta habuit siue tenuit nec aliquis alius neque aliqui alij ad eius vsum habuerunt siue tenuerunt aliqua alia mesuagia terras tenementa siue